
令和２年４月７日

新入生と保護者のみなさんへ

入学式について(ご案内)

本校第５８回入学式を予定の通り下記の日程で挙行いたしますので、改め

ましてご連絡いたします。ご多忙中とは存じますが、ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。なお、ご出席の際は新型コロナウイルス感染拡大防

止対応といたしましてマスクの着用をお願いするとともに、入場の際のアル

コール消毒ならびに会場の換気についてご理解とご協力をお願いいたします。

なお、式終了後に新入生保護者会を開催しますので、当日は「入学のしお

り」をご持参ください。

記

１ 日 時 ：令和２年４月９日(木) 午前９時 開式

２ 場 所 ：本校 体育館

(備考) ８時５０分には会場に入場できますようにご来校ください。

入学生は８時２５分までに登校させてください。


